
 

MARKA BAŞVURUSU

Tahakkuk No 3987013 Başvuru Numarası 2026/001180

Evrak Numarası 2026-GE-6378 Evrak Tarihi 05.01.2026 18:46:32

Marka Tipi Sadece Kelime Marka Türü Ticaret/Hizmet Markası

Marka Örneği Yazılı İfadesi nadex yazılım Marka Örneğinde Latin Alfabesi
Haricinde Harf Var Mı?

Yok

Pantone Kodu - Marka Örneğindeki Harfler (Latince) -

Önyazı Talebi Yok Muvafakat Talebi Yok

Referans No ssoft

MARKA ÖRNEĞİ

MARKA SAHİPLERİ

Sahip Türü GERÇEK E-Posta muha************************

TC Kimlik/Vergi No 4496******* Telefon 5323******

Ad Soyad/Unvan MEHM** AGUŞ*** Uyruk TÜRK***

VEKİL BİLGİSİ

Sicil No 2913

Ad Soyad ALİ KÜÇÜ****

MARKA SINIFLARI

(09-2) Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar; kameralar, fotoğraf makineleri, televizyonlar, videolar, CD-DVD
kayıt ve oynatıcı cihazlar, MP3 çalarlar ve bunlarla birlikte kullanılan uzaktan kumanda aletleri, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar
(akıllı saatler, bileklikler, başa takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları; cep
telefonları ve bunların kılıfları, cep telefonu ekran koruyucuları; sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri, 3 boyutlu gözlükler.

(09-3) Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara
kayıt edilebilen elektronik yayınlar, mobil uygulamalar, kripto para birimleri (yazılım), değiştirilemez token (Nitelikli Fikri Tapu); manyetik/optik okuyuculu kartlar, manyetik,
optik, ve elektronik ortamlara kaydedilmiş çekilmiş sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri.

(09-6) Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar; yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar,
saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları ve bunların parçası olarak kullanılan uzaktan kumanda cihazları, algılayıcılar (sensörler).

(09-11) Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları.

(35-1) Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri; alıcı ve satıcılar için çevrimiçi
pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri.

(35-5) Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için
cihazlar; kameralar, fotoğraf makineleri, televizyonlar, videolar, CD-DVD kayıt ve oynatıcı cihazlar, MP3 çalarlar ve bunlarla birlikte kullanılan uzaktan kumanda aletleri,
bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, başa takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberleşme ve
çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları; cep telefonları ve bunların kılıfları, cep telefonu ekran koruyucuları; sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar
yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri, 3 boyutlu gözlükler. Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar ağları
vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar, mobil uygulamalar, kripto para birimleri (yazılım), değiştirilemez token (Nitelikli
Fikri Tapu); manyetik/optik okuyuculu kartlar, manyetik, optik, ve elektronik ortamlara kaydedilmiş çekilmiş sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri. Makine ve
cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar; yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik
kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları ve bunların parçası olarak kullanılan uzaktan kumanda cihazları, algılayıcılar (sensörler). Trafikte kullanım
amaçlı sinyalizasyon, işaretle bildirme cihazları ve araçları. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik
ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.)

(42-1) Bilimsel ve sınai inceleme, araştırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri, mühendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme ile bu amaçlı
mal/hizmetlerin test edilmesi. Kara taşıtları oto ekspertiz hizmetleri: Taşıtın kazası olup olmadığını kontrol; taşıtın dış kontrolleri, taşıtın iç kontrolleri, taşıtın alt kontrolleri,
taşıtın motor bölümünün kontrolleri, varsa hataların tespiti ve raporlanması hizmetleri.

(42-2) Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virüse karşı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, başkaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve
güncelleştirilmesi, yazılım tasarımı, kiralanması ve güncelleştirilmesi, internet arama motoru sağlama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danışmanlık, bilgisayar
donanımlarının kiralanması hizmetleri.

(42-3) Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım, ürün tasarımı hizmetleri
(peyzaj tasarımı hariç).

(42-4) Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.



FATURA DÜZENLENECEK BAŞVURU SAHİBİ

Tc Kimlik/Vergi No 4496*******

Ad Soyad/Unvan MEHM** AGUŞ***

DEKONT BİLGİLERİ

Dekont Numarası 26005PUVAABXUDC1149-555447-
3987013

ÜCRET BİLGİLERİ

Hizmet Miktar B.Fiyat Tutar

Marka Başvurusu Ek Sınıf Ücreti (3 üncü
sınıf ve sonraki her bir sınıf için-02.01.34

sayılı satır haricindeki başvurular için)

1 ₺3.150,00 ₺3.150,00

Tek Sınıflı Marka Başvuru Ücreti 1 ₺2.820,00 ₺2.820,00

Marka Başvurusu Ek Sınıf Ücreti 1 ₺2.820,00 ₺2.820,00

GENEL TOPLAM ₺8.790,00

2026.4771263 05-01-2026

* Bu evrak Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından oluşturulmuştur.
** Bu talep, Sınai Mülkiyet Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 131’inci maddesinin dördüncü fıkrası kapsamında, ALİ KÜÇÜ**** tarafından yapılan
e-Devlet girişine istinaden kimlik doğrulaması yapılarak alınmıştır.
*** Başvurunuzla ilgili tebligatlar 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 160’ıncı maddesi uyarınca elektronik ortamda yapılacak olup, ayrıca fiziki tebligat
yapılmayacaktır. Hak kaybı yaşamamanız için EPATS uygulamasında yer alan Elektronik Tebligat Sistemine (ETEBS) belirli aralıklarla giriş yapınız.
**** Evrakın doğruluğunu https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/DOGRULA/goruntule?ID=4747A92DFA17757FE0635B01A8C0AA2D adresinden veya
QR kodu okutarak kontrol edebilirsiniz.


